
  

  
Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
PNRR 
PE00000013 - Future Artificial Intelligence Research 
(FAIR) 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

OGGETTO:  Modifica della composizione della commissione giudicatrice per 

l’ammissione al corso di Ph.D in Scienza e Teoria dei Dati nell’ambito 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4, 

Componente 2, Investimento 1.3 - PE00000013 - FAIR: Future 

Artificial Intelligence Research) – Anno Accademico 2023/24. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il D.D. 105 del 17.02.2023 “Nomina della commissione 

giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D in Scienza e Teoria 

dei Dati nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

- Missione 4, Componente 2, Investimento 1.3 - PE00000013 - 

FAIR: Future Artificial Intelligence Research) – Anno 

Accademico 2023/24” 

VISTA la comunicazione del 14.03.2023 con cui il Coordinatore del 

Corso, Prof. Roberto Trotta, ha comunicato l’indisponibilità della 

Dott.ssa Catalina Vallejos Meneses a proseguire i lavori e la sua 

sostituzione con la Dott.ssa Gabrijela Zaharijas (U. Nova 

Gorica); 

VISTA l’indisponibilità dei Dott. Andrea Sottoriva e Dott.ssa Fernanda 

Pinheiro (Fondazione Human Technopole); 

CONSIDERATO di dover provvedere. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La composizione della commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D 

in Scienza e Teoria dei Dati nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.3 - PE00000013 - FAIR: 

Future Artificial Intelligence Research– Anno Accademico 2023/24, è così 

modificata: 

 

• Prof. Roberto Trotta (Presidente)  

• Prof. Alessandro Laio  

• Prof. Guido Sanguinetti (Segretario)  

• Dott. Sebastian Goldt  

• Dott. Jean Barbier (ICTP) 

• Dott.ssa Gabrijela Zaharijas (U. Nova Gorica) 





 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

 

Art. 2 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica degli organi competenti alla prima 

seduta utile. 

 

Il DIRETTORE 

(Prof. Andrea Romanino) 

(firmato digitalmente) 

 

ri 


		2023-03-15T14:37:30+0100
	IT
	Andrea Romanino




